SAĞLIK PERSONELİNİN TAM GÜN ÇALIŞMASINA VE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN TASARISI

EK GÖSTERGELER

Madde 1: 

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun, “Göstergeler” başlıklı 43. maddesinin (B) bendi uyarınca 18.05.1994 tarih ve 527 sayılı KHK’nin 3. maddesi ile düzenlenmiş olan “Hizmet Sınıfları İtibariyle Unvan ve Aylık Alınan Derecelere Göre Ek Göstergeler” başlıklı EK I sayılı cetvelin “III-Sağlık Hizmetleri Sınıfı” bölümündeki uzman tabip ve tabip ibareleri yerine aşağıdaki düzenleme yapılmıştır. 

	
	DERECESİ
	GÖSTERGE
	GÖSTERGE
	TUTAR

	On yıl ve daha fazla hizmeti olan Klinik Şefi
	1
	3600’den
	7200’e
	402,62 TL

	On yıldan az hizmeti olan Klinik Şefi
	1
	3600’den
	7000’e
	391,44 TL

	Klinik Şef Yardımcısı
	1
	3600’den
	6800’e
	380,25 TL

	
	2
	3000’den
	6400’e
	357,88 TL

	
	3
	2200’den
	5800’e
	324,33 TL

	Başasistan, Uzman Tabip, Tabip


	1
	3600’den
	6400’e
	357,88 TL

	
	2
	3000’den
	5800’e
	324,33 TL

	
	3
	2200’den
	5000’e
	279,60 TL

	
	4
	1600’den
	4200’e
	234,86 TL

	
	5
	1300’den
	3400’e
	190,12 TL

	
	6
	1150’den
	3000’e
	167,76 TL


	
	7
	950’den
	2400’e
	134,20 TL

	
	8
	850’den
	1600’e
	89,47 TL


Madde 2:

2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu’nun Ek 2. maddesinden sonra gelmek üzere aşağıdaki ek madde eklenmiştir:

“EK MADDE 3:Bu Kanuna ekli ek gösterge cetvelindeki oranlar 2547 sayılı Yasa’nın 3 (l) maddesi ile 50 (e) maddesi hükümlerine tabi çalışan hekimler için aşağıdaki gibi uygulanır.”

	
	DERECESİ
	GÖSTERGE
	GÖSTERGE
	TUTAR

	Dört yıl ve daha fazla hizmeti olan Profesör
	1
	6400’den
	7200’e
	402,62 TL

	Dört yıldan daha az hizmeti olan Profesör
	1
	5300’den
	7000’e
	391,44 TL

	Doçent


	1
	4800’den
	6800’e
	380,25 TL

	
	2
	4800’den
	6400’e
	357,88 TL

	
	3
	4800’den
	5800’e
	324,33 TL

	Yrd. Doç.
	1
	3600’den
	6400’e
	357,88 TL

	
	2
	3600’den
	5800’e
	324,33 TL

	
	3
	3600’den
	5000’e
	279,60 TL

	Uzman Tabip, Tabip, Asistan
	1
	3600’den
	6400’e
	357,88 TL

	
	2
	2700’den
	5800’e
	324,33 TL

	
	3
	2300’den
	5000’e
	279,60 TL

	
	4
	2300’den
	4200’e
	234,86 TL

	
	5
	2300’den
	3400’e
	190,12 TL

	
	6
	2300’den
	3000’e
	167,76 TL

	
	7
	2300’den
	2400’e
	134,20 TL

	
	8
	-
	1600’e
	89,47 TL


ÖZEL HİZMET TAZMİNATI

Madde 3:
657 sayılı Devlet Memurları Kanununun “Zam ve Tazminatlar” başlıklı 152. maddesinin “II-Tazminatlar” bölümünün “A-Özel Hizmet Tazminatı” başlıklı fıkrasının “b” bendindeki özel hizmet tazminat oranları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ÖZEL HİZMET TAZMİNAT ORANI (%)

	
	ORAN%
	ORAN %
	TUTAR

	a)Klinik Şefi
	215’den
	700’e
	3.718,68 TL

	b)Klinik Şef Yardımcısı
	215’den
	625’e
	3.320,25 TL

	c)Başasistan
	215’den
	550’ye
	2.921,82 TL

	d)Uzman Tabiplerden;
	
	
	

	1–4. derecelerden aylık alanlar
	215’den
	 530’a
	2.815,57 TL

	Diğer derecelerden aylık alanlar
	215’den
	 460’a
	 2.443,70 TL

	e)Tabip, Asistan Tabiplerden;
	
	 
	 

	1–4. derecelerden aylık alanlar
	145’den
	510’a
	2.709,32 TL

	Diğer derecelerden aylık alanlar
	145’den
	360’a
	1.912,46 TL


Madde 4:

2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu’nun Ek 3. maddesinden sonra gelmek üzere aşağıdaki ek madde 4 eklenmiştir:

“EK MADDE 4: 2547 sayılı Yasa’nın 3 (l) maddesi ile 50 (e) maddesi hükümlerine tabi çalışan hekimlere hizalarında belirtilen gösterge rakamlarının en yüksek Devlet memuru aylığının (ek gösterge dahil) brüt tutarı ile çarpımı sonucu bulunan miktarda özel hizmet tazminatı ödenir. ”

	
	ORAN %
	TUTAR

	a)Profesör
	700
	3.718,68 TL

	b) Doçent
	625
	3.320,25 TL

	c) Yrd. Doçent
	550
	2.921,82 TL

	d)Uzman Tabiplerden;
	
	


	1–4. derecelerden aylık alanlar
	530
	2.815,57 TL

	Diğer derecelerden aylık alanlar
	460
	2.443,70 TL

	e)Tabip, Asistan Tabiplerden;
	
	

	1–4. derecelerden aylık alanlar
	510
	2.709,32 TL

	Diğer derecelerden aylık alanlar
	360
	1.912,46 TL


MAKAM TAZMİNATI

Madde 5: 
657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun ekinde yer alan IV sayılı cetvele 11 sıra numarası ile aşağıdaki satır eklenmiştir.

	Sıra numarası
	Kadro ve Görev unvanı
	Tazminat Göstergeleri
	Tutar

	11
	Kazanılmış hak aylıkları birinci derecede olan;

Klinik Şefi, Klinik Şef Yardımcısı, Başasistan, 

Uzman tabip, tabip
	7.000
	391,44 TL


Madde 6:

2914 sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu’nun Ek Madde 2 numaralı düzenlemesinde yer alan “makam tazminatı cetveline” sıra no 5 olarak “Üniversitelerin tıp fakültelerinde çalışan 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 3/l hükmüne tabi hekimler” ibaresi ile aynı satırın “tazminat göstergeleri sütununa” karşılık gelecek şekilde “10.000” ibaresi eklenmiştir.

	Sıra No.
	Kadro ve Görev Ünvanı
	Tazminat Göstergeleri
	Tazminat Göstergeleri
	Tutar

	5
	Üniversitelerin tıp fakültelerinde çalışan 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 3/l hükmüne tabi hekimler 
	6000’den(Prof 3 yılını tamamlayan)

4500’den (Prof )

2000’den (Doç.)
	7.000’e
	391,44 TL 


Not:4505 Sayılı Sosyal Güvenlikle İlgili Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Ve Temsil Tazminatı Ödenmesi Hakkında Kanun’un 5. maddesi uyarınca temsil tazminatı göstergesi, makam tazminatı göstergesine göre Bakanlar Kurulu tarafından belirlendiğinden temsil tazminatı göstergesi ayrıca belirlenmemiştir. 

2000/457 sayılı ve 10.03.2000 tarihli Bakanlar Kurulu Kararına ekli cetvele göre;

	Makam veya Yüksek Hakimlik Tazminatı Göstergeleri
	Temsil Tazminatı Göstergeleri

	7.000
	17.000


	KADRO VE GÖREV UNVANI
	TEMSİL TAZMİNATI GÖSTERGESİ
	TUTAR

	Profesör, Doçent, Yardımcı Doçent, Klinik Şefi, Klinik Şef Yardımcısı, Başasistan, Uzman Tabip Ve Tabip
	17.000
	950,64 TL


 SAĞLIK HİZMETLERİ TAZMİNATI

Madde 7:

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na Ek 39. maddeden sonra gelmek üzere aşağıdaki Ek Madde 40 eklenmiştir.

“EK MADDE 40:657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi olarak görev yapan uzman tabip ve tabiplere aşağıda belirtilen oranları geçmemek üzere en yüksek Devlet Memuru aylığının (ek gösterge dahil) brüt tutarı ile çarpımı sonucu bulunan miktarda sağlık hizmetleri tazminatı ayrıca ödenir.”

	DERECE
	TAZMİNAT ORANLARI (%)
	  TUTAR

	
	Öğretim Üyesi 

Uzman Tabip/ Tabip
	Uzman Tabip/ Tabip
	

	1
	450
	400
	2.390,58 TL
	2.124,96 TL

	2-3
	450
	350
	2.390,58 TL
	1.859,34 TL

	4-5
	400
	300
	2.124,96 TL
	1.593,72 TL

	6-7-8
	350
	250
	1.859,34 TL
	1.328,10 TL


NÖBET ÜCRETLERİ

Madde 7:

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 23.02.1995 tarih ve 547 sayılı KHK’nin 10. maddesi ile eklenmiş olan Ek Madde 33 aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“Sağlık kurumlarında normal mesai saatleri dışında, genel tatil günlerinde veya hafta sonu tatillerinde normal, acil, icap veya branş nöbeti tutarak bu nöbet karşılığında kurumunca izin kullanılmasına müsaade edilmeyen sağlık veyardımcı sağlık hizmetleri sınıfı personeline; her bir izin suretiyle karşılanamayan nöbet saati için (icap nöbetlerinde çağrı üzerine fiilen çalışılan saatin dışında, çağrının beklendiği nöbet süresinin üçte biri dikkate alınarak) aşağıda gösterilen gösterge rakamlarının aylık katsayı ile çarpılması sonucu bulunacak tutarda nöbet ücreti ödenir. Bu ücret damga vergisi hariç herhangi bir vergi ve kesintiye tabi tutulmaz.

	
	Mevcut Gösterge
	Önerilen Gösterge
	Bir saatlik nöbet ücreti tutarı

	Uzman Tabip 
	60
	800
	44,73 TL

	 Tabip
	55
	650
	36,34 TL


Bu madde hükmü, üniversitelerin yataklı tedavi kurumlarında çalışan 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 3/l hükmüne tabi personelden tabip olanlar ile 50. maddesinin (e) bendi kapsamında bulunanlar hakkında da uygulanır.

Haftalık çalışma süresi nöbet dahil 56 saati geçemez. 

SAĞLIK PERSONELİ MAHRUMİYET YERİ İKRAMİYESİ

Madde 9:

657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 195. maddesi “Sağlık Personeli Mahrumiyet yeri ikramiyesi” adı altında aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir.
“Tabiplere  çalıştıkları yerin, ekonomik, sosyal, iklim ve ulaştırma durumları ile kültür ve sağlık durumları ve bunlara benzer yer ve bölge şartları gözönüne alınarak tespit edilecek mahrumiyet derecesine göre, her türlü aylık, ek gösterge ve tazminatlar dahil almakta oldukları aylıkların    iki ile altı katı  tutarında mahrumiyet ikramiyesi ödenir.
Yukardaki esaslar dahilinde bölgelerin mahrumiyet derecesi ve ödenecek ikramiyeler Sağlık Bakanlığı’nca hazırlanacak yönetmelikte düzenlenir.”

EK ÖDEME

Madde 10:  
209 Sayılı Sağlık Ve Sosyal Yardım Bakanlığına Bağlı Sağlık Kurumları İle Esenlendirme (Rehabilitasyon) Tesislerine Verilecek Döner Sermaye Hakkında Kanun’un 5. maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 
 “Personelin katkısıyla elde edilen döner sermaye gelirlerinden personele ilgili personelin bir ayda alacağı aylık (ek gösterge dâhil), yan ödeme ve her türlü tazminat  toplamının yüzde yirmisine kadar ek ödeme yapılır. Personele yapılacak ek ödemenin usul ve esasları, sağlık kuruluşunda verilen sağlık hizmeti sırasında ortaya çıkan  komplikasyon oranı, kurumun mortalite hızı,  hastalık dağılımı, yoğun bakım enfeksiyon hızı, meslek orgutu – Sağlık Bakanlığı veya uzmanlık derneklerinin yaptığı bilimsel toplantılara katılma,bildiri sunma,konuşma yapma,bilimsel makale yayınlama düzeyi,toplum sağlığı hizmetlerine katılma ya da sağlık hizmeti ve sağlık çalışanlarının hakları ile ilgili kurum ve kuruşlarda çalışma, eğitici olarak görev alma vb. ölçütler ışığında üretilen hizmet ve bu hizmetin niteliğine katkıları ve görevin iyi bir biçimde yerine getirilmesine ilişkin unsurlar dikkate alınarak Sağlık Bakanlığı tarafından çıkarılacak Yönetmelikle düzenlenir.”

Madde 11:  Yükseköğretim Kanunun 58. maddesinin 4. fıkrası  aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.
“Her eğitim-öğretim, araştırma veya uygulama birimi veya bölümü ile ilgili öğretim elemanlarının katkısıyla toplanan döner sermaye gelirlerinden o birimde görev yapan;  öğretim üyesi ve öğretim görevlileri ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi personele   bir ayda alacağı aylık (ek gösterge dâhil), yan ödeme ve her türlü tazminat  toplamının yüzde yirmisine kadar ek ödeme yapılır. Personele yapılacak ek ödemenin usul ve esasları, sağlık kuruluşunda verilen sağlık hizmeti sırasında ortaya çıkan  komplikasyon oranı, kurumun mortalite hızı,  hastalık dağılımı, yoğun bakım enfeksiyon hızı, üniversiteler, meslek örgütleri – Sağlık Bakanlığı veya uzmanlık derneklerinin yaptığı bilimsel toplantılara katılma,bildiri sunma,konuşma yapma,bilimsel makale yayınlama düzeyi,toplum sağlığı hizmetlerine katılma ya da sağlık hizmeti ve sağlık çalışanlarının hakları ile ilgili kurum ve kuruşlarda çalışma, eğitici olarak görev alma, bilimsel araştırmalar, eğitim faaliyetlerine katılım düzeyleri vb. ve görevin iyi bir biçimde yerine getirilmesine ilişkin unsurlar dikkate alınarak Yükseköğretim Kurumu tarafından çıkarılacak Yönetmelikle düzenlenir.”
ÇALIŞMA ALANLARI
Madde 12:

11/4/1928 tarihli ve 1219 sayılı Tababet Ve Şuabatı San'atlarının Tarzı İcrasına Dair Kanun’un 12. maddesinin 2. ve 3. fıkraları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“Tabipler, diş tabipleri ve tıpta uzmanlık mevzuatına göre uzman olanlar aşağıdaki bentlerden yalnızca birindeki yerlerde mesleklerini icra edebilir:

a) Kamu kurumları
b) Özel kurumlar ve muayenehaneler”

YILLIK İZİN
Madde 13:

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun “Yıllık İzin” başlıklı 102. maddesine aşağıdaki cümle eklenmiştir.

“Hekimler için bu süreler 25 ve 35 gün olarak uygulanır.”

MESLEKİ GELİŞİM İZNİ
Madde 14:

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun “Mazeret İzni” başlıklı 104. maddesine aşağıdaki bent eklenmiştir.

D) Hekimlere, Türk Tabipleri Birliği tarafından kredilendirilen yurtiçi ve yurtdışındaki bilimsel toplantılara katılabilmeleri için yılda toplam bir ayı geçmemek üzere mesleki gelişim izni verilir. Bu iznin verilebilmesi için katılımcılığın belgelenmesi şarttır.

MESLEKİ GELİŞİMİN ÖZENDİRİLMESİ

Madde 15:

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun “Kurumların Memurlarını Hizmet İçinde Yetiştirme Esasları” başlıklı 214. maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının düzenlediği veya bu kurumlarca kredilendirilen bilimsel/mesleki etkinliklere ilgili personelin katılımı özendirilir. Maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar ilgili Bakanlıklar tarafından meslek kuruluşlarının görüşü alınarak hazırlanacak bir yönetmelikte belirlenir.”

TIBBİ ZARARLARIN KARŞILANMASI VE TIBBİ ZARARLARI KARŞILAMA KURUMU

Madde 16:  1219 sayılı Kanuna aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

“Sağlık hizmetlerinin gereği gibi verilmemesi, hiç verilmemesi veya kötü verilmesi nedeniyle ortaya çıkan maddi ve manevi zararları karşılamak üzere Tıbbi Zararları Karşılama  Kurumu kurulur. 

Kurumun en üst karar organı olan Yönetim Kurulu: Sağlık Bakanlığı, Tıp Fakülteleri, Türk Tabipleri Birliği, Danıştay, Yargıtay, Barolar Birliği, Hasta Hakları Temsilcilerinden olmak üzere 11 kişiden  oluşur.

Tıbbi Zararları Karşılama Kurumu; üniversiteler bünyesindeki Tıp Fakülteleri Hastaneleri ile Uygulama ve Araştırma Merkezleri dahil bütün kamu sağlık kuruluşlarında sağlık hizmetlerinin yürütümü nedeniyle ortaya çıkan maddi ve manevi zararları karşılar.

Kurumun gelirleri her yıl kamu sağlık kurumlarının yıllık gelirlerinden %... oranında ödeyecekleri tıbbi zararları karşılama ödeneğinden oluşur. 

Kamu sağlık kuruşlarının verdikleri sağlık hizmetleri sırasında maddi ve manevi zarara uğrayan hak sahipleri zararlarının tespiti ve karşılanması için Tıbbi zararları Karşılama Kurumuna başvururlar. 

Kurum başvuruya konu olayın niteliğine göre gerekli araştırma ve incelemeyi en geç üç ay içinde tamamlar. Yapılan inceleme sonucunda, talep edilen zararın sağlık hizmetinin gereği gibi verilmemesi, hiç verilmemesi veya kötü verilmesi nedeniyle ortaya çıkıp çıkmadığını karara bağlar. Zararın sağlık hizmetinden kaynaklandığı sonucuna varılır ise maddi ve manevi zarar için yapılacak ödeme miktarı tespit edilir ve başvuru tarihinden itibaren en geç altı ay içinde ilgililere Kurum bütçesinden ödenir.

Tıbbi Zararları Karşılama Kurumunun kararlarına karşı ilgililer İdari Yargıya  başvurabilirler.  

Kamu sağlık hizmetlerinden kaynaklanan her türlü maddi ve manevi tazminat davası Tıbbi Zararları Karşılama Kurumuna karşı açılır.  Kamu sağlık personeline kamu kuruluşlarında verdikleri sağlık hizmetlerinden dolayı tazminat davası açılamaz. Tıbbi Zararları Karşılama Kurumu, ilgililere ödediği tazminat tutarını zararın doğmasına kasıtlı davranışları ile neden olan kamu personeline rücu eder.

Kurum, sağlık hizmetleri sırasında ortaya çıkan zararların nedenlerinin tespiti ve önlenmesine yönelik çalışmalar yapar, ilgili kamu kuruluşları ile işbirliği yapar, yapılan çalışmaları kamuoyunun bilgisine sunar.

Kurumda görevlendirilecek personel, oluşturulacak birimler ile çalışmasına ilişkin usul ve esaslar kurum Yönetim Kurulu’nun uygun görüşü alınarak Sağlık Bakanlığı tarafından çıkarılacak bir yönetmelikle düzenlenir.

YÜRÜRLÜKTEN KALDIRILAN KANUNLAR

Madde 17: 

· Hekimler ve diğer sağlık personelinin, Sağlık Bakanlığı’na bağlı sağlık kuruluşlarında  657 sayılı Devlet Memurları Kanunu dışında sözleşmeli olarak çalıştırılması düzenleyen 10 Temmuz 2003 tarih ve  4924 sayılı Kanun,

· Hekimler ve diğer sağlık personelinin iş güvencesine sahip kadrolu personel olarak istihdamı yerine,  hizmetinin satın alınması ve bedelinin ise döner sermayeden ödenmesine ilişkin 10 Temmuz 2003 gün ve 4924 Sayılı Kanunun ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 36. maddesine eklenen “Bu sınıfa dahil personel tarafından yerine getirilmesi gereken hizmetler, lüzumu halinde bedeli döner sermaye gelirlerinden ödenmek kaydıyla, Bakanlıkça tespit edilecek esas ve usullere göre hizmet satın alınması yoluyla gördürülebilir” hükmü,

· Aile Hekimlerinin ve diğer sağlık personelinin, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ile diğer kanunların sözleşmeli personel çalıştırılması hakkındaki hükümlerine bağlı olmaksızın, iş güvencesinden ve devlet memurlarının diğer özlük haklarından yoksun olarak  çalıştırılmasını öngören 24 Kasım 2004 tarih ve  5258 sayılı Aile Hekimliği Pilot Uygulaması Hakkında Kanun,
· Hekimlerin ve diğer sağlık personelinin, iş güvencesinden yoksun,  kadrosuz bir biçimde ücretleri döner sermayeden karşılanmak üzere, 657 sayılı Kanunun 4. Maddesinin B fıkrasına göre sözleşmeli çalıştırılmasını öngören 20 Ekim 2005 gün ve  5413 sayılı  Kanun ile  değişik 181 Sayılı Sağlık Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin Ek madde 3,

· Kamu İktisadi Teşebbüslerinde hekimlerin de içinde yer aldığı kamu personelini sözleşmeli olarak çalıştırılmasını öngören 399 sayılı KHK’nin 3 ve devamı maddelerinde yer alan hükümler, 

· Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan hekimlere asli görevlerine ek olarak ve herhangi bir ilave  ücret almaksızın kuruma ait işyerlerinde işyeri hekimliği yapma zorunluluğu getiren 1 Temmuz 2006 tarih ve 5538 sayılı Kanun ile değişik  İş Kanunun 81. maddesinde yer alan  hükümler, 

· Hekimlere devlet hizmeti yükümlülüğü getirilmesine ilişkin 21 Haziran 2005 tarih ve  5371 sayılı Kanun ile değişik  3359 Sayılı Kanunun Ek madde 3,4,5 ve 6,

· 31/12/1980 tarihli ve 2368 sayılı Sağlık Personelinin Tazminat ve Çalışma Esaslarına Dair Kanun
Yürürlükten kaldırılmıştır.
ANAYASA VE YASALARDA YAPILMASI GEREKEN DİĞER ACİL DÜZENLEMELER

SENDİKAL HAKLAR

Madde 18: 

Anayasada, içinde hekimlerin ve sağlık personelinin yer alacağı biçimde kamu görevlileri dahil bütün çalışanların sendika, toplu iş sözleşmeli toplu pazarlık ve grevi de kapsayan toplu eylem hakları, güvenceye bağlanmalıdır. 

GÜVENLİ VE SAĞLIK KOŞULLARDA ÇALIŞMA HAKKI
Madde 19:  Sağlık Çalışanlarının, her türlü taciz ve şiddetten arınmış, sağlıklı, dengeli bir atmosfer ve çevrede çalışma hakkı güvence altına alınmalıdır.

ÖNERİLEN DEĞİŞİKLİKLERLE HEKİMLERİN ELİNE GEÇECEK ÜCRETLER AŞAĞIDAKİ TABLODA GÖSTERİLMİŞTİR;

	UNVAN/DERECE
	MAAŞ

	1. Derece Klinik Şefi
	8.029,97 TL

	1. Derece Klinik Şef Yrd.
	7.631,82 TL

	1. Derece Uzman Tabip
	7.096,64 TL

	1. Derece Tabip
	6.941,35 TL

	8. Derece Tabip
	3.969,62 TL


	UNVAN/DERECE
	MAAŞ

	Profesör
	10.420,25 TL

	Doçent
	9.241,18 TL

	Yrd. Doçent
	8.320,04 TL

	1. Derece Uzman Tabip
	8.028,70 TL

	Asistan Tabip
	4.490,42 TL


*Yukarıdaki Hesaplamalar 2 Çocuklu, Evli ( Eşi Çalışıyor)

Durumuna Göre Hesaplanmıştır.

EMEKLİ MAAŞLARI

	UNVAN/DERECE
	MAAŞ

	1. Derece Tabip/Uzman Tabip
	2.853,94TL 

	Profesör
	2.979,18 TL


**Hesaplama 30 yıllık hizmet süresi dikkate alınarak yapılmıştır
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